
697971-2024 Page 1/3

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 697971-2024 - Wyniki

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Dostawa energii elektrycznej i 
świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy Warta, podległych obiektów i 
infrastruktury oraz jednostek gminnych
OJ S 223/2024 15/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA WARTA
E-mail: zamowienia@gimwarta.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla 
Gminy Warta, podległych obiektów i infrastruktury oraz jednostek gminnych
Opis: 4.1. Przedmiotem zmówienia jest dostawa energii elektrycznej oraz świadczenie usługi 
dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy Warta, podległych obiektów i infrastruktury oraz 
jednostek gminnych. 4.2. Sprzedaż energii elektrycznej odbywać się ma na warunkach 
określonych przepisami ustawy z dnia 10.04.1997r. Prawo energetyczne, zgodnie z 
obowiązującymi rozporządzeniami do ww. ustawy w szczególności Rozporządzenia Ministra 
Gospodarki z 04.05.2007r. w sprawie szczególnych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego, taryfie dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego (Taryfie OSD), Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej 
(IRiESD) oraz ogólnie obowiązujących przepisach prawnych 4.3. Wykonawca jest 
zobowiązany do posiadania na dzień rozpoczęcia świadczenia usługi kompleksowej umowy z 
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, do którego sieci przyłączone są obiekty 
Zamawiającego, umożliwiającej świadczenie usługi kompleksowej dla obiektów objętych 
niniejszym zamówieniem. 4.4. Wykaz i charakterystykę obiektów w Gminie Warta zawiera 
załącznik nr 9 do SWZ. 4.5. Wykaz instalacji fotowoltaicznych zawiera załącznik nr 10 do 
SWZ. 4.6. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej dla poszczególnych grup taryfowych w 
obiektach Za-mawiającego w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. wynosi 980 988 kWh 
załącznik nr 9 do SWZ.
Identyfikator procedury: acd58743-456c-4071-9c8b-911423c8601d
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/697971-2024
mailto:zamowienia@gimwarta.pl


697971-2024 Page 2/3

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla 
Gminy Warta, podległych obiektów i infrastruktury oraz jednostek gminnych
Opis: 4.1. Przedmiotem zmówienia jest dostawa energii elektrycznej oraz świadczenie usługi 
dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy Warta, podległych obiektów i infrastruktury oraz 
jednostek gminnych. 4.2. Sprzedaż energii elektrycznej odbywać się ma na warunkach 
określonych przepisami ustawy z dnia 10.04.1997r. Prawo energetyczne, zgodnie z 
obowiązującymi rozporządzeniami do ww. ustawy w szczególności Rozporządzenia Ministra 
Gospodarki z 04.05.2007r. w sprawie szczególnych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego, taryfie dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego (Taryfie OSD), Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej 
(IRiESD) oraz ogólnie obowiązujących przepisach prawnych

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: GMINA WARTA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GMINA WARTA
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: GMINA WARTA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: GMINA 
WARTA
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: GMINA WARTA
Organizacja realizująca płatność: GMINA WARTA

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 303 341,78 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001



697971-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

6.1.4.

Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 303 341,78 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 303 341,78 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA WARTA
Numer rejestracyjny: NIP: 8272139526
Numer rejestracyjny: REGON: 730934542
Adres pocztowy: ul. Rynek im. Władysława Stanisława Reymonta 1  
Miejscowość: Warta
Kod pocztowy: 98-290
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@gimwarta.pl
Telefon: 43 8287106
Adres strony internetowej: http://bip.gminawarta.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4f5be473-d924-4414-b16c-6e91c37c01c2 - 02
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 14/11/2024 13:48:43 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 697971-2024
Numer wydania Dz.U. S: 223/2024
Data publikacji: 15/11/2024

mailto:zamowienia@gimwarta.pl
http://bip.gminawarta.pl

		2024-11-14T23:08:32+0000


		2024-11-15T10:37:51+0100




